SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 DIRETORIA DE POLÍTICAS DE INGRESSO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Avenida Sen. Filinto Müller, 953 - CEP: 78043-400 – Cuiabá/MT http://selecao.ifmt.edu.br/

EDITAL RETIFICADOR Nº 02 DO EDITAL Nº 72/2018 IFMT

 O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, de acordo com

as disposições da legislação em vigor, TORNA PÚBLICO que foi prorrogado o prazo de pagamento

de inscrição referente ao Edital 72/2018 dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio para o dia

26 de outubro de 2018, conforme novo cronograma. Com a prorrogação de prazo, é necessário

REIMPRIMIR novo boleto bancário para a efetivação do pagamento.

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO – CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO 2019/1 - EDITAL N.º 072/2018

DATA  EVENTOS

23 de outubro 2018   Último dia para o pagamento da taxa de inscrição.

LEIA-SE:

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO – CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO 2019/1 - EDITAL N.º 072/2018

DATA  EVENTOS

26 de outubro 2018   Último dia para o pagamento da taxa de inscrição.

As demais disposições constantes do Edital nº 72/2018 permanecem inalteradas.

Cuiabá, 23 de outubro de 2018.